粤商标协〔2018〕12 号

各会员单位：

根据相关省级行业协会、各地级市商标协会的需求，以及市

场监督管理体制改革的进展情况，为了更大范围、更高标准地开

展“十大商标品牌领军人物”等评选表彰活动，特将“十大商标

品牌领军人物”等评选表彰活动报名截止日期延长至 2019 年元

月 10 日，广东商标年会暨第五届会员换届大会延期至 2019 年 2

月下旬召开。

特此通知。

                               广东商标协会

                             2018 年 12 月 3 日